PCWIATOWY axZAD Radom, dnia 26.02.2018 r.

““ PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdowienia
na zamowienie nr PZD.1.252.1.6.2018

Powiatowy Zarzad Drég Publicznych w Radomiu informuje, ze na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych Wykonawca zwrécit si¢ do Zamawiajgcego
z pytaniami dotyczacymi tresci SIWZ dla postepowania przetargowego pn.: Przebudowa
drogi powiatowej nr 3524W Jedlnia Letnisko — Czarna (I Etap).

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami Decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje
przedsiewzigcia wycinka drzew bedzie prowadzona poza okresem legowym ptakdéw w okresie
od 16 pazdziernika do konca lutego. W zwigzku z planowanym terminem przetargu na dzien
01.03.2018 r. i planowanym zakonczeniem budowy do dnia 28.09.2018 r. oraz tym,
ze przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest w obszarze specjalnej ochrony ptakéw Natura
2000 Ostoja Kozienicka PLB140013 prosimy o informacje, czy Zamawiajacy posiada zgode
RDOS na odstepstwo od zapiséw Decyzji Srodowiskowej w zakresie wycinki drzew.

Odpowiedz na pytanie nr_1

Zamawiajacy nie posiada zgody RDOS na odstepstwo od zapiséw Decyzji Srodowiskowej w
zakresie wycinki drzew. Zamawiajacy wystapi do RDOS o zgode na odstepstwo od zapiséw
Decyzji Srodowiskowej.

Pytanie nr 2
Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajgcy posiada prawomocne pozwolenie na budowe lub

decyzje ZRID dotyczaca przedmiotowe] inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy na przedmiotowg inwestycj¢ posiada zgloszenie rob6ét budowlanych
niewymagajacych uzyskania pozwolenia na budowe w trybie art. 30 ust. 1 ustawy Prawo
budowlane.

Pytanie nr 3
Informujemy ze zgodnie z zapisem w SST D-00.00.00 pkt. 1.6 ,,...Wykonawca zobowigzany

jest zabezpieczy¢ Inzynierowi pomieszczenia biurowe, sprzet, materiaty oraz inne urzadzenia
towarzyszace...”. Prosimy o potwierdzenie lub wykreslenie z SST powyzszego zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 3

W specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych widnieje zapis
odnosnie Zaplecza Zamawiajacego tylko jesli warunki kontraktu przewidujg jego realizacje.
Na przedmiotowa inwestycje Zamawiajacy nie wymaga zabezpieczenia przez Wykonawce
pomieszczen biurowych, sprzetu oraz innych urzadzen towarzyszacych.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno-

asfaltowych zgodnie z obecnie obowigzujacym WT 2-2014.



Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajgcy dopuszcza projektowanie mieszanek mineralno- asfaltowych zgodnie z obecnie
obowigzujacymi WT 2 -2014.

Pytanie nr 5

Informujemy, ze zgodnie z zapisem w SST D-01.01.01 Wykonawca wykona wznowienie
przebiegu granic pasa drogowego i oznaczenie pasa drogowego stupami PD. Prosimy
o potwierdzenie konieczno$ci wykonania wznowienia pasa drogowego lub wykreslenie z SST
POWYyZszego zapisu.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcy wykonania wznowienia przebiegu granic pasa
drogowego.

Pytanie nr 6
Informujemy, ze przywotana w przedmiarze robét SST D.03.01.01 oraz rys. 5.9 dotyczg

wykonania przepustu $rednicy Dnl000 z rur zelbetowych, natomiast opis pozycji
kosztorysowej sugeruje zastosowanie rury PEHD. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 6
W ramach przedmiotowej inwestycji przepusty nalezy wykona¢ z rur PEHD.

Pytanie nr 7

Prosimy o informacje, czy rekojmia na oznakowanie poziome jest tozsama z rekojmia udzielang
na przedmiot zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Tak. Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji jakosci i rekojmi za wady na caly przedmiot
zamOwienia.

Pytanie nr 8
Informujemy, ze w dokumentacji przetargowej brak jest SST D.05.01.00 dotyczacej

wykonania nawierzchni z kruszywa tamanego. Prosimy o zamieszczenie brakujacej SST.

Odpowiedz na pytanie nr 8
W przedmiarze oraz w specyfikacjach widnieje specyfikacja D.05.02.01 "Wykonanie
nawierzchni z ttucznia kamiennego" ktéra odnosi si¢ do wykonania zjazdéw.

Pytanie nr 9
Informujemy, ze zgodnie z SST D.08.05.01 $ciek z elementéw prefabrykowanych 60x50x15

powinien posiada¢ nasigkliwo$é nie wigkszg niz 4%. Ze wzgledu na problem z dostepnoscig
sciekow o ww. nasigkliwosci prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zastosowanie korytka $ciekowego o nasiakliwosci ponizej 5%.

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie $cieku z elementéw prefabrykowanych, zgodnego
z dokumentacjg projektows o nasigkliwosci ponizej 5%.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzglednieniem udzielonych odpowiedzi na zadane
pytania.




